1

М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

   № 39                                                                                                                        05.04.2024г.

                                                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2024г.                          р. п. Залари                                        № 345

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Заларинский район»

от 23.11.2023 № 633 создании Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков,

предназначенных для комплексной застройки малоэтажным жильем в микрорайоне «Северный» села Бажир

Заларинского района Иркутской области

В связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 22 и 46 Устава муниципального

образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Заларинский район» от

23.11.2023 № 633 создании Комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков,

предназначенных для комплексной застройки малоэтажным жильем в микрорайоне «Северный» села Бажир

Заларинского района Иркутской области следующее изменение:

Приложение «Состав комиссии по рассмотрению вопросов о предоставлении земельных участков,

предназначенных для комплексной застройки малоэтажным жильем в микрорайоне «Северный» села Бажир

Заларинского района Иркутской области» изложить в редакции согласно прилагаемого приложения.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листе

«Мэрия» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы

администрации муниципального образования «Заларинский район» Мисюру Василия Федоровича.

Глава администрации муниципального

образования «Заларинский район»

В.В. Самойлович

Приложение

к постановлению администрации

МО «Заларинский район»

от 05.04.2024 г.

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО РАССМОТРЕНИЮ ВОПРОСОВ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ КОМПЛЕКСНОЙ ЗАСТРОЙКИ МАЛОЭТАЖНЫМ ЖИЛЬЕМ В

МИКРОРАЙОНЕ «СЕВЕРНЫЙ» СЕЛА БАЖИР ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ – первый заместитель главы администрации муниципального

образования «Заларинский район» Мисюра Василий Федорович.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ – начальник отдела по строительству, архитектуре

и дорожному хозяйству администрации муниципального образования «Заларинский район» Доманин

Максим Михайлович.

СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ – консультант отдела по строительству, архитектуре и дорожному

хозяйству администрации муниципального образования «Заларинский район» Солодких Екатерина

Александровна.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

1) заместитель главы администрации муниципального образования «Заларинский район» по

социальным вопросам, экономике и финансам Галеева Ольга Сергеевна;

2) руководитель аппарата администрации муниципального образования «Заларинский район»

Соколова Минюра Григорьена;

3) начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Заларинский

район» Ягомост Екатерина Сергеевна;

4) председатель муниципального казенного учреждения Комитет по управлению муниципальным

имуществом муниципального образования «Заларинский район» Дятлова Наталья Николаевна;

5) главный специалист по земельным и имущественным отношениям муниципального казенного

учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования

«Заларинский район» Горбунов Артем Викторович;

6) глава администрации Бажирского муниципального образования Бондарь Татьяна

Вениаминовна (по согласованию).

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О

средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61